Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОГОМ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2020

№ 76-р
д. Согом
О разделе объекта расположенное по адресу: д. Согом, ул. Центральная, д. 6
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Произвести раздел объекта: Почтовое отделение, общей площадью 94,3 кв.м., расположенное по адресу: с. Согом, ул. Центральная, 6, кадастровый номер 86:02:1101001:332, (свидетельство о государственной регистрации права 86-АБ № 368634 от 11.03.2012 г.), на 2 нежилых помещения:

· Помещение общей площадью 23,6 кв.м., расположенное по адресу: с. Согом, ул. Центральная, 6, помещение Н2, балансовой стоимостью 161 394 рублей 00 копеек;
· Помещение общей площадью 31,7 кв.м., расположенное по адресу: с. Согом, ул. Центральная, 6, помещение Н1, балансовой стоимостью 216 788 рубля 00 копеек;
2. Главному бухгалтеру АСП Согом – П.В. Сульманову подготовить пакеты документов и сдать в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для регистрации двух, вышеуказанных, отдельных помещений.
3. Главному бухгалтеру АСП Согом – П.В. Сульманову внести изменения в реестр муниципального имущества казны.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Согом от 23.11.2020 № 69-р «О разделе объекта расположенное по адресу: д. Согом, ул. Центральная, д. 6».
5.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Согом

       Г.В. Полуянов